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MEMORANDO-SGP-020-2024

Para: JULISSA SUMAYA RAMOS

Oficial de Informacion Publica
Jefa De Transparencia, Género y Participacion Ciudadana

De: LETICIA NOHEMY ACEITUNO
Subgerente de Presupuesto Interina

Asunto: Informe de Recursos Propios mes de f

Fecha: 11 de marzo del 2024

En respuesta al memorando OIP/UTGPC-079-2024 se le esta remitiendo a usted, la
informacion solicitada la cual detallo a continuacion:

1. Reporte de formularios FO1 y FO7 Devengados pendientes de pago correspondiente
al mes de febrero 2024.

2. Reporte de Recursos Propios: el cuadro resumen de ingresos correspondiente al
Informe del mes de febrero del presente afio, por un valor de Tres Millones
Seiscientos Veinte Mil Diez Lempiras con 79/100 (L.3,620,010.79), reportados
por la Direccion General de Evaluacion y Control Ambiental (DECA/ Secretaria
General), Centro Nacional de Conservacion y Recuperacion de Especies Rosy Walther,
la Direccion General de Recursos Hidricos y el Centro de Estudios y Control de
Contaminantes (CESCCO); ademas se adjunta copia del Oficio SERNA-DM-0066-
2024 enviado a la Secretaria de Finanzas.

Agradeciendo su atencion a la presente comunicacion, me suscribo de usted.

Alenamente: SECRETARIA DE RECURSOS
NATURALES Y AMBIENTE

A
it 'Y RECIBIDO

SERNA TRANSPARENCIA, GENERO

LA Y PARTICIPACION CIUDADANA
Cc./ Lic. Dominga Gonzélez/ Gerente Administrativa FECHA: 11 -03" 2d__Hora: L 3¢p
Cc./Archivo !

NOMBRE: _Mod: Z‘n‘ﬂ#

L4



ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

[ ™

11/03/2024 09:27:26

Fecha Desde: 010224 Hasta: 2902724 Gestion: 2024
Ot . . - . .
Repf]blicé de_H-onduras Desde institucion: 0150 Hasta: 0150 r oga_DI_nopag
Desde Ga: 001 Hasta: 039 Pégina 1 de 4
Institucion: 0150 Secretaria de Recursos Naturales y Ambiente
Gerencih Administrativa: 001  GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001  Tesororia General de la Repiiblica - Efectivo
Numere Convenio de Financiamiento: Cédigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fcchas del Formulario
'p Pre Com  Dev Sce Tipo i Nro Docetg Pais Nombre Bene ficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pageo | Verificado Aprobado Frmade Vencimicnto

005 CIP Original 00089 01 00001 00 RTN 08019404002160 [IN LEOPLAST,S.DER.L 34,500.00 0.00 34,500.00 15/0272024  16/02/2024 16/02/2024  29/02/2024
005 CIP Origmal 00100 01 00001 00 RTN 08019995286070 HN EE:TUODICOS Y REVISTAS, 3.A. DE 3,960.00 0.00 3,960.00 16/02/2024  16/02/2024 16/02/2024  19/82/2024
005 CIP Original  00:01 01 09001 06 TID 0801-1986-13865 HN WILMAN DANILO MORALES ZELAYA 7,488.00 0.00 7,488.00 19/02/2024  19/02/2024  20/62/2624  08/03/2024
005 CIP Original 00102 01 00001 00 RTN (5029995001355 HN YIP SUPERMERCADOS §.A. DEC.V. 3,122.00 0.00 3,122,00 23/02/2024  23/02/2024 27/02/2024  17/03/2024
005 CIP Origmal 00110 01 08001 00 RTN (8019995290621 HN DISTRIBUDORADE PRODUCTOS DE 46,030.50 0.00 46,030.50 19/02/2024  19/02/2024 20/02/2024  07/03/2024

OFICINAY ASEQ 5. DER.I.

(DISPROA S, DER,L)
005 CIP Original 00111 @1 00001 00 RTN 05029995001355 HN YIP SUPERMERCADOS §.A.DEC.V. 36,252.00 .00 36,252.00 15/02/2024  16/02/2024 16/02/2024  29/02/2024
005 CIP Original 00112 41 04001 60 TID 0801-1986-13865 1IN WILMAN DANILO MORALES ZELAYA 33,223.00 ¢.00 33,223.00 1%/02/2024  19/02/2024 20/02/2024  20/02/2024
005 CIP Original 00113 ¢l 3002 G0 RTN 08019998391040 HN PAPELERIAHONDURAS S.DER.L 15,288.00 0.00 15,888.00 23/02/2024 23/02/2024 27/02/2024  03/03/2024
005 CIP Orignal 00116 ©¢1 Q000! 40 RTN 08019004002160 HN LEOPLAST,S.DER.L 25,736.00 0.00 25,736.00 15/02/2024  16/02/2024 16/0272024  01/03/2024
005 CIP Orighal Q0117 &1 Q000! §0 RTN 08019995304450 HN FORMULAS QUIMICAS § DE RL 14,088.00 0.00 14,088.00 20/62/2024  22/02/2624  22/02/2024  01/03/2024
005 CIP Origihal 00118 ©1 Q0001 40  RTN 08019995304450 HN FORMULAS QUIMICAS § DE RL 15,000.00 0.00 15,600,00 20/02/2024  22/02/2024  22/02/2024  05/03/2024
005 CIP Original 00119 €1  ¢0001 00 TP 0814-1976-00102 HN ANGELOSTILKY CRUZ MARTINEZ 67,640.00 0.00 67,640.00 16/02/2024  19/02/2024  20/02/2024  20/02/2024
005 CIP Origmal 00123 ©1  ¢00O1 00  RTN 08019995383067 HN SUPERMERCADO CANTONS DERL 18,364.00 0.00 18,364.00 15/02/2024  16/02/2024 16/02/2024  (¢1/03/2024
001 CIP Original 00124 01  $Q0Q] 00  ENG 4602001 HN INJUPEMP 51,439.91 0.00 51,439.91 09/02/2024  12/02/2024 12/02/2024  12/02/2024
002 CIP Original 00125 01 00001 00 ENG 0602001 HN NJUPEMP 91,017.71 0.00 91,017.71 0%/022024  12/02/2024 12/02/2024  12/02/2024
003 CIP Original 00126 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMFP 14,956.61 0.00 14,956.61 09/02/2024  12/02/2024 12/02/2024  12/02/2024
004 CP Original 00127 0! 00001 00  ENG 0602001 HN INJUPEMP 13,887.52 0.00 13,887.52 09/02/2024  12/02/2024 12/02/2024  12/02/2024
005 CIr Original 00128 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 119,278.60 0.00 119,278.60 09/02/2024  12/02/2024 12/62/2024  12/02/2024
006 CIF Original 00129 0f 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 8,621.41 0.00 8,621.41 09/02/2024  12/02/2024 12/02/2024  12/02/2024
007 CIP Original 00130 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 2,689.75 0.00 2,689.75 09/02/2024  12/02/2024 12/02/2024  12/02/2024
009 CIP Original 00131 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 60,079.60 0.00 60,079.60 09/02/2024  12/02/2024 12/02/2024  12/02/2024
011 CIPF Origimal 00132 01 00001 00 ENG 0602081 HN INJUPEMP 52,586.72 0.00 52,586.72 09/02/2024  12/02/2024 12/02/2024  12/02/2024
012 CIP Origmal 08133 01 00001 00 ENG 0602081 HN INJUPEMP 115,855.01 0.00 115,855.01 09/02/2024  12/02/2024 12/0212024  12/02/2024
013 CIP Qrgmal 00134 01 00001 00 ENG 0602081 HN INPUPEMP 21,201.76 0.00 21,201.76 09/02/2024  12/02/2024 12/02/2024  12/02/2024
014 CIP Origmal Q0135 01 00001 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 68,594.87 0.00 68,594.87 09/02/2024  12/02/2024 12/02/2024  12/02/2024
015 CIP Original 00136 01 00001 00  ENG 0602001 HN [NIUPEMP 6,034.32 0.00 6,034.32 §9/02/2024  12/02/2024 12/02/2024  12/02/2024
026 CIP Qrdginal  @0137 01 00001 00  ENG 0602001 HN INJUPEMP 12,750.29 0.00 12,750.29 69/02/2024  12/02/2024 12/02/2024  12/02/2024
005 CIP Original 00140 01 00001 00 TID 0801-1986-13865 HN WILMAN DANILO MORALES ZELAYA 2,044.00 0.00 2,044.00 10/02/2024  19/02/2024  20/02/2024  (04/03/2024
045 CIP Original 00141 01 00081 00 TID 0608-1968-00153 HN {FULIO ARQIE:‘JS;ERTO BRICERQ 1,931.00 0.00 1,831.00 20/02/2024  22/02/2024  22/02/2024  05/03/2024
G465 CIP Original ¢o156 01l 00081 00 RTN 08019012466571 HN &gi%%sg'}gEAEIE%EESCY\?IST' 1,472.00 £.00 1,472,600 26/02/2024  27/02/2024 14/83/2024
005 CIP Original 00157 01 00001 00 RTN' 08019995290621 HN DISTRIBUIDOR A DE PRODUCTOS DE 18,708.00 0.00 18,708.00 19/02/2024  19/02/2024  20/02/2024 04/03/2024

OFICINAY ASEOQ 5. DER.L.

(DISPROA S, DER.L)
005 CIP Original 00158 ¢ 00001 00 ENG 0802001 HN EPE)TERDESE}\?%CD%I}J%%SRDE 90.00 0.00 90.00 12/02/2024  12/02/2024 12/82/2024  26/02/2024
005 CIP Origimal 00161 Q1 04001 06 RTN 0819998391040 HN PAPELERIAEONDURASS.DER.L 16,246.50 0.00 16,246.50 23/02/2024  23/02/2024 27/02/2024  17/03/2024
009 CIP Original 00163 1 00001 00  TID 0801-1986-13865 HN WILMAN DANILO MORALES ZELAYA 387.40 0.00 387.40 19/02/2024  19/02/2024 20/02/2024  20/02/2024
009 CIP Original 00164 01 00001 06 RTN 08019002261399 1IN EEE’%E%E,T&‘E‘E@ESD%?{[CM DE 831.00 0.00 831.00 26/02/2024  27/02/2024 14/03/2024
005 CIP Origmal 00165 01  ¢000! 06 RTN 0801900226139% HN EEEI%E%EEQSCOEESD%%ILECAS DE 7,200.00 0.00 7,200,00 26/02/2024  27/02/2024  27/02/2024  09/03/2024
009 CIP Qrigmal 00166 0!  §0001L 00 RTN 0502999500155 HN YIP SUPERMERCADOS S.A DE C.V. 534,84 0.00 534.84 23/02/2024  23/02/2024 270272024 26/02/2024
005 CIP Origmal 00168 01  $000% 60 RTN 08019995383067 HN SUPER MERCADO CANTONSDERL 10,250.0¢ 0.00 10,250.00 26/02/2024  27/02/2024  29/02/2024 06/03/2024




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

b i:p

11/03/2024 09:27:26

Fecha Desde: 0102724 Hasta: 2902724 Gestion: 2024
Rentiblica da Honduras Desde institucion: 0150 Hasta: 0150 r_cga_f01_nopag
ubil 1] . .
P Desde Ga: 001 Hasta: 099 Pigina 2 de 4
Institucion: 0150 Secretaria de Recursos Naturales y Ambiente
Gerench Administrativa; 001  GERENCIA CENTRAL
Fucnte de Fnanciamicnto: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001  Tesoreria General de la Repiblica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamicnto: Cédigo BIP:
UE Tino Form Numero Formulario Beneficiario Impottc Feeohas del Formulario
v Pre Com Dev Sec Tipo Id  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Impaorte a Pagar Total Pago Pendiente de Pago |  Verificado Aprobado Firmado Vencimiento
009 CIP Original 00169 0 0008 00 RTN 08019995304450 HN FORMULAS QUIMICAS 5 DE RL 1,211.00 0.00 1,21 .00 20/0272024  22/02/2024 22/02/2024  21/02/2024
001 CIP Original 00178 01 00081 00 ENG 0043001 HN gl;t{iPAl;I%S,\:;Né\g}\%NAL DE ARTES 3,200.00 0.0¢ 3,200.00 1540272024  16/02/2024 16/02/2024  25/02/2024
005 CIP Original 00276 01 00081 00 RTN 08019995200621 HN DISTRIBUDORA DE PRODUCTOS DE 23,352.00 0.00 23,352.00 27/02/2024  29/02/2024 20/02/2024  12/03/2G24
OFICINA Y ASEQ 5. DER.L
(DISPROAS. DE R.L)}
005 CIP Original 00308 01 00061 00 ENG 1601001 HN MUNICIPALIDAD DE CHOLUTECA 162.00 0.00 [92.00 22/02/2024  23/02/2024 27/02/2024  23/02/2024
005 CIP Original 00314 01 00081 00 ENG 1801001 HN éIECN{}‘IﬁDAT MUNICIP AL DEL DISTRITQ 48,340.80 0.00 48,340.80 23/02/2024  23/02/2024 27/02/2024  03/03/2024
001 CIP Original 00344 01 00061 00 ENG 0902001 IIN BANCO CENTRAL DE HONDURAS 66,091.37 0.00 66,091.37 27/02/2024  29/02/2024 29/02/2024  29/02/2024
Total Covenio : 1,162,367.49 0.00 1,162,367.4%
Fuente de Financiamiento: 12 Recursos Propios
Organismo Financiador: 099 Misma Institucion
Numero Convenio de Financiamicnto: Cédigo BIP:
UE Tino Form Numere Formulario Bencficiario Importe Fechas del Formulario
ks Pre Com Dev Sec Tipo Id  Nro Docto Pais Nombre Beneficirio Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado Venecimienio
001 CIP Origmal 00335 01 00801 00 TID 3801-1988-18446 N ISVMNL‘SEDLSA BRYAN STUFKENS 15,000.00 0.00 15,000.00 26/02/2¢24  27/52/2024 11/03/2024
Total Covenio : 15,000.50 0.00 15,000.00
Total Gerencia Administrativa: 001 1,177,367.49 0.00 1,177,367.49
Gerencin Adminitrativa: 019 ADMINISTRACION Y MANTENIMIENTO DE LA REPRESA JOSE CECILIO DE
Fuente de Financiamicnto: 1 Tesoro Nacional
Qrganismo Financiador: 001  Tesoreria General de la Repiblica - Efectivo
Numero Convenio de Financimiento: Codige BI':
UE Tivo Form Numero Formulatio Bencliciario I porte Fcchas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec TipoId  Nro Docte Pais Nombre Beneficiario importc a Pagar Total Page Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Fimado  Vencimicnto
039 CIP Original 00010 ©O1 80001 0¢  ENG 0804003 HN EMPRESA HONDURENA DE 1,191.12 0.00 1191012 21/0272024  21/02/2024 21/02/2024  06/03/2024
TELECOMUNICACIONES
Total Covenio : 1,191.12 0.00 1,191.12
Total Gerencia Administrativa: 019 1,191.12 0.00 1,191.12
Gerencin Administrativa; 020 ADMINISTRACION Y MANTEIMIENTO DE LA REPRESA EL COYOLAR
Fuente de Firanciamiento: 11 Tesoro Nagional
Organismo Financiador; @01  Tesoreria General de la Republica - Efectivo
Numera Convenie de Financiamiento: Cédigo BIP:
UE Tino Form Numcro Formulario Bene ficiario Importe Fechas delFormulario
e Pre Com  Dev Sec Tipo Id  Nro Decto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verficado Aprobado Firmado  Vencinicnto
040 CIP Qrigmal 00017 01 00001 ¢0° RTN 0801900€235234 TN LARACHYCIAS.DER.LDECV. 7,649.13 0.00 7,649.13 23/02/2024  23/02/2024 23/02/2024  15/03/2024
Total Covenio : 7,649.13 0.00 7,649.13




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMLULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

11/03/2024 09:27:26

Fecha Desde: 0102224 Hasta: 2902724 Gestion: 2024
Repéiblica de Honduras Desde insfitucion: 0150 Hasta: 0150 r_cga_f0l_nopag
Desde Ga: 001 Hasta: 099 Pagina 3 de 4
Institucion: 0150 Secretaria de Recursos Naturales y Ambiente
Gerencia Administrativa: 020 ADMINISTRACION Y MANTEIMIENTO DE LA REPRESA EL COYOLAR
Total Gerencia Administrativa: 020 7,649.13 $.00 7,649.13
Gerencia Administrativa: 021 GERENGIA DE INVERSION SOCIAL PUBLICA SEFIN- BCH
Fuente de Financiamicnto:
Drganisma Financiader:
Numero Convenio de Financiamicnto! BCH-24814-1 Codigo BIP: 24814
UE “Tioe Form Numero Formulario Beneficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com Dev Sec Tpold Nro Docto Pais Nombre Beneficirio Importc a Pagar Total Pago Pendiente de Page | Verificado Aprobado Firmade  Vencimiento
042 SIP Original 00000 00  000G1 00 RTN 08019021250604 HN 'g:‘ﬁl*\g:zﬁm?; \égﬁw.«s}i 53,935.00 0.00 53,935.00 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original op0o0 00 00002 00 RTN 15019021250363 HN LNESX%%OCEINMCONSTRUCCION 330,249.38 £.00 336,249.38 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original 00000 00 00003 00 RTN 08019604467%12 HN GRUPO Q HONDURAS 5 ADEG Y 4,884,782.61 0.00 4,884,782.61 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original 00000 00 00004 40 RTN 08019018983004 HN ARRPACONSTRUCCIONES S DERL 321,866.42 0.00 321,866.42 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original 00000 08 00005 ¢0 RTN 08019012459980 HN GRUPO BYMAZS DERL 7,350.00 0.00 7,350,600 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Criginal 00000 00 00006 00 TID 0801-1965-03198 HN DENIS ADALBERTO ORTEGANIETO 17,391.31 0.00 17,391.31 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original 00000 G0 Q0007 00 RTN 08019021310768 HN TECNICENTRO UNIVERSALS DE Rl 42,000.00 0.00 42,000.00 02/0272024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original 00006 00 0008 00 RTN Q8019021310768 HN TECNICENTRO UNIVERSALS DE RL 5,600.00 0.00 5,600,00 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original 00000 00 00009 00 TID 0801-1983-01277 HN MARCO ANTONIO TORRES ZUNIGA 517,187.65 0.00 517,187.65 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original a00G0 00 00010 00 TID 0301-1991-01327 KN ANGELFERNANDO RIVERADISCUA 565,791.38 0,00 565,791,383 02/02/2024 02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original 00060 00 00011 00 RTN 15019021250363 HN SMSEK%%OC%N LA CONSTRUCCION 338.615.00 0.00 338,615.00 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024 3171272024
042 SIP Original 00000 00 00012 00 RTN 08019020232550 HN g‘%{%ﬂ!{mﬂsﬂ‘é\’ggkliCIONES 150,500,600 0.00 190,560.00 02/02/2024  G2/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original 00600 00 00013 00 RTN 08019020232550 HN g&%ﬁ‘fwﬁ%%ﬁgﬁm“s 150,500.00 0.50 150,500.00 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024 31/12/2024
042 SIP Original 00000 00 00014 00 TID 0826-1980-00323 HN JUAN CARLOS'ORTli KAFATI 210,425.40 0.00 210,425.40 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original 00000 00 00015 0g TID §808-1965-00073 HN DENIS EDGARDO ORDONEZ MEZA 17,391.30 0.00 17,391.30 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/1272024
042 SIP Original 00000 00 00016 0o TID §808-1965-00073 HN DENIS EDGARDO ORDONEZ MEZA 17,391.30 0.00 17,391.30 02/0272024  02/02/2024 02/02/2024 31/12/2024
042 SIP Original 00000 00 00817 00 RTN 0801900817580 HN CERES S.ADECV. 37,371.30 0.00 37,371.30 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original 00000 00 00018 40 TID 0801-1980-12109 1IN %AII}E;\LDEL CARMEN SAUCEDA 14,760.00 0,00 14,760.00 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 STP Original 00000 Q0 90019 Do RTN 03019007075290 HN PROFESIONALES PARA EL 100,000.0¢ 0.00 100,000.00 02/02/2024 02/02/2024 02/0272024  31/12/2024
DESARROLLO SOSTENIBLE DE
HONDURAS,S.DER.LDEC.V
(442 SIP Original 00000 00 00020 00 RTN 0801902352426 HN DISTRIBUIDORA GLORIAS DERL 7.700.00 0.00 7,700.60 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2424
(42 SIP Original 00060 00 00021 00 TID 0703-1978-04368 HN JOSE FABRICIO HERNANDEZ ARIAS 11,470.00 0.00 11,470.00 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original 00000 00 00022 00 RTN 0809023483199 HN gE[i:{!}—ADORADELSUR DIOS FIEL 5 26,765.00 0.00 26,765.00 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original 00000 00 00023 00 RTN 08019995352464 HN MASTER PRINTS DER L 44,000.00 0.00 44,000.00 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original 00000 00 00024 0 TID 0801-1984-15145 HN géﬁ}ﬁl}EWDER VASQUEZ 35,200.00 0.00 35,200.00 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original 00000 00 00025 00 TID ©801-1980-12109 HN ﬂfﬁ;ﬁb“ CARMEN SAUCEDA 45,000.00 0.00 45,000,00 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original 00000 00 00026 00 RTN 08019022421615 HN g%ﬁﬁ’cm Y DISTRIBUCIONES JAZ 108,235.00 0.00 108,235.00 ©2/02/2024  02/02/2024 02/02/2024 31/12/2024
042 §IP Original 00000 00 00027 00 RTN 08011984183623 HN DMEDSOL 18,000.00 $.00 18,600.00 02/62/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original 00000 00 (0028 G0 TID 0812.1982-00022 HN \’V\,’AESP;PJ;E%ERMDINA SIERRA 745.00 0.00 745,00 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original 00000 00 00029 00  RTN 0301900707529¢ HN PROFESIONALES PARAEL 150,000.00 0.00 150,000,00 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024 3171272024
DESARROLLO SOSTENIBLE DE
HONDURAS, $, DER.LDE C.V
042 SIP Original 00060 00 00030 00 RTN 0509003474595 HN i?ﬁ'ﬁjfrlgﬁis?g%%?v 161,150,00 0.00 161,150.00 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original 00000 00 00031 00 TID 0812-1982-00022 HN \G";ESPBDJE%ER:‘\LDINASIERRA B05.00 0.00 805.00 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original 00000 00 00032 00 TID $818-196%-00040 ONEYDA YAMILETH ANDINO 260,000.00 0.00 260,000.00 ©$2/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024




ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

¢

11/03/2024 09:27:26

Fecha Desde: 010224 Hasta: 290224 Gostion: 2024
Repﬁblzca e Honduras Desde institucion: 0150 Hasta : 0150 r ega_f01_nopag
I . .
Deste Ga: 001 Hasta: 099 Pigina 4 de 4
Institucion: 0150 Secretaria de Recursos Naturales y Ambiente
Gerencia Administrativa: 021  GERENCIA DE INVERSION SOCIAL PUBLICA SEFIN- BCH
Fuente de Financiamisnto:
Organismo Financiador:
Numere Convenio de Financzmicnto: BCH-24814-1 Cédigo BIP: 24814
UE Tino Form Numero Formulario Bencficiario Importe Fechas del Formulario
P Pre Com  Dev Sec Tipold  Nro Daocto Pais Nembre Beneficiario Imporic a Pagar Total Pago Perndientc de Pago | Verificado Aprobado Fimade Vencimicnto
FONSECA
042 SIP Orignal 00000 00 00033 00 RTN 08019015741338 1IN GRUPO ALTITUD SOCIEDAD DE 12,250.00 6.00 12,250.60 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
RESPONSABILIDAD LIMITADA
042 SIP QOriginal 00000 00 00034 00 RTN 08019022420117 {IN REPRESENTACIONES Y 110,473.00 0.00 110,473.00 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024 31/12/2024
DISTRIBUCIONES AH S DERL
042 SIP Orignal 90000 00 000335 00 TID 0801-1996-06509 N EDITHPAGLATOLEDO RUIZ 3,500.00 0.00 3,500.00 02/02/72024  02/02/2024  02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Orgial 00000 00 00036 00 RTN 08019022420117 HN REPRESENTACIONES Y 27,493.54 0.00 27,493.54 02/02/2024  02/02/2024  02/02/2024  31/12/2024
DISTRIBUCIONES AH S DE RL
042 SIP Original 00000 00 00037 00 RTN 08019022420117 HN REPRESENTACIONES Y 73,5717.08 0.00 73,577.00 ©2/02/2024  Q2/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
DISTRIBUCIONES AH S DERL
(42 SIP Original 00000 OO0 00038 60 RTN 08019022420117 HN REPRESENTACIONES ¥ 4,830.00 0.00 4,830.00 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
DISTRIBUCIONES AH S DE RL
042 SIP Orignal 00060 00  £0032 00 RTN ©8019022420117 HN REPRESENTACIONES Y 4,830.00 £.00 4,830.00 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024 31/12/2024
DISTRIBUCIONES AH S DE RL
042 SIP Original 00000 00 00040 00 ENG 0028001 HN INSTITUTO NACIONAL DE 210,448.00 0.00 210,448.00 02/02/2024  02W22024  02/02/2024  31/12/2024
CONSERVACION Y DESARROLLO
FORESTAL
042 SIP Origmal 06000 00 00041 00 TID 0703-1983-00131 HN ONAN ALONSO REYES CALDERON 2,531.25 0.00 2,531.25 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Orignal 40000 00 00042 00 TID ©801-1984-04631 HN &%gé\géELRMﬂREZ 3,600.0¢ 0.00 3,600.00 ©02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original 00000 00 00043 00 RTN 08019015719758 HN gulsq'lgéﬂgliﬂ)om\DEUANTASY 206,869.26 0.00 206,860.26 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original 00000 00 00044 06 RTN 05019003075248 NN gEgﬂE’%I'\”ADORASYSERWCIOSSDE 13,051.53 0.00 12,051.53 02/02/2024  02/02/2024  02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Original 00000 C0 QD045 60 RTN (8019004002892 HN ggkf\l’qgggﬁ)ﬂgiNEOSY 260,200.00 £.00 260,200.00 02/02/2024  $2/02/2024  ©2/02/2024  31/12/2024
042 SIP Origmal 00000 00 Q0046 00 RTN 08019004002892 HN gga%fél?ggé\lbﬂ\é%ﬁg%\( 23,855.00 0.00 23,855.00 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024  31/12/2024
042 SIP Orignal 00000 00 00047 00 RTN 08019004002892 HN g%%’%gé“éﬁﬁfosy 94,55¢.00 0.00 94,550.00 02/02/2024  02/02/2024 02/02/2024 31/12/2024
Total Covenio : BCH- 24814-1 ’ 9,784,236.63 0.00 9,784,236.63
‘Total Gerencia Administrativa: 021 9,784,236.63 0.00 9,784,236.63
Total Institucion: 0150 10,070,444.37 ¢.00 10,970,444,37
Total General: 10,970,444,37 0.00 10,970,444.37




